



Legnica, dnia 27 września 2018 roku



**dotyczy: zapytania do konkursu K/Nr 25/2018**

**ZAPYTANIA I**

W nawiązaniu do ogłoszenia o konkursie ofert na udzielenie zamówienia na wykonywanie badań diagnostycznych dla pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy mam następujące pytania dotyczące załącznika nr 1 do SWKO.

W pakiecie I:

1/Czy zamawiający miał na myśli przez sformułowanie przeciwciała p.jądrowe i p.cytoplazmatyczne ANA1, test przesiewowy następujące przeciwciała: CENB, dsDNA, histony, Jo-1, nRNP/Sm, Sm, nukleosomy, Ro-52, rybosomalne białko P, Scl-70, SS-A, SS-B) (IIF, IB). Jeżeli nie to jaki skład miał na myśli?

**Odpowiedź: TAK**

2/ Czy zamawiający miał na myśli przez sformułowanie przeciwciała p.jądrowe i p.cytoplazmatyczne ANA2, test kompleksowy następujące przeciwciała: AMA M2, Pm-Scl, PCNA, CENB, dsDNA, histony, Jo-1, nRNP/Sm, Sm, nukleosomy, Ro-52, rybosomalne białko P, Scl-70, SS-A, SS-B, DFS7 (IIF, IB) nazywany w Synevo ANA Profil 3.

Jeżeli nie to jaki skład miał na myśli?

**Odpowiedź: TAK**

3/Czy przez białko oligoklonalne w PMR i surowicy rozumiemy prążki oligoklonalne?

**Odpowiedź: TAK**

4/Czy przez EBV- jakościowo rozumiemy EBV-PCR;EBV DNA jakościowo?

**Odpowiedź: TAK**

5/ W pkt.18 mamy badanie przeciwciała anty- PR3 (ANCA). Czy nie powinno być cANCA?

**Odpowiedź: TAK**

6/ W pkt.20 mamy badanie przeciwciała p. antygenom cytoplazmy neutrofilów ANCA. Czy zamawiający miał na myśli ANCA-BL;P-ciała p/cytoplazmie granulocytów ANCA (MPO i PR3) BLOT. Jeżeli nie to proszę o rozwinięcie tego badania.

**Odpowiedź: TAK**

**ZAPYTANIA II**

Przejmie prosimy o udzielenie informacji czy udzielający zamówienia wyrazi zgodę na wyodrębnienie z przedstawionych w Załączniku nr 4 badań poniższych pakietów:

Pakiet III

1. HCV-RNA test jakościowy i ilościowy metodą polimerazowej reakcji łańcuskowej – PCR

2. HBV – DNA test jakościowy i ilościowy metodą polimerazowej reakcji łańcuchowej – PCR

3. EBV – jakościowo

Pakiet IV

1. Limfocyty T ( CD3+,CD4+, CD8+)

2. Limfocyty T,B,NK (CD3+,CD4+,CD8+,CD56+,CD19+)

Uzasadnienie

Powyższe rozwiązanie znajduje swoje uzasadnienie w specyficzności wyodrębnionych badań – pakiet III badania molekularne i pakiet nr IV badania cytometrii przepływowej, które realizowane są najczęściej w wysokospecjalistycznych laboratoriach profilowych. Zaproponowane rozwiązanie stworzyłoby możliwości złożenia ofert przez większą liczbę podmiotów i podniesienia poziomu ich konkurencyjności, co w konsekwencji przełożyłoby się na pozyskanie przez Udzielającego zamówienia finansowo korzystniejszej oferty na wskazane powyżej badania.

**Odpowiedź** Organizator konkursu nie wyraża zgody

Andrzej Hap  
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej

KRS: 0000163872

Id: 390999441

NIP: 691-22-04-853

ul. Iwaszkiewicza 5  
59-220 Legnica

tel. centrala: 76 / 72 11 000

tel. sekretariat: 76 / 72 11 300

fax: 76 / 72 11 110

mobil: 661 999 125

e-mail: sekretariat@szpital.legnica.pl

[www.szpital.legnica.pl](http://www.szpital.legnica.pl)

